істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 705395,17 грн. (сімсот
пʼять тисяч триста девʼяносто пʼять грн. 17 коп.),
внести зміни до п. 4.1. Договору та викласти у новій
редакції:

“4.1. Вартість електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваної
вартості обсягів постачання електричної енергії
протягом періоду, вказаного у пункті 1.3 цього
Договору, та становить 1142419,62 грн., крім того
ПДВ — 228483,93 грн. (двісті двадцять вісім тисяч
чотириста вісімдесят три грн. 93 коп.), всього з ПДВ
1370903,55 грн. (один мільйон триста сімдесят
тисяч девʼятсот три грн. 55 коп.) у тому числі:
Загальний фонд 1060500,00 грн.(один мільйон
шістдесят тисяч пʼятсот грн. 00 коп.), враховуючи
ПДВ 176750,00 грн. (сто сімдесят шість тисяч
сімсот пʼятдесят грн. 00 коп.).
Спеціальний фонд 310403,55 грн. (триста десять
тисяч чотириста три грн. 55 коп.), враховуючи ПДВ
51733,93 грн. (пʼятдесят одна тисяча сімсот
тридцять три грн. 93 коп.).